
28.10.2023 Ort: Weddendorf - Germany

LM SA-AN 2023 Sports Carbine
Einzelwertung - D.26 Sports Carbine PP 1

3.8.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Sender, Christian 34048 SLG Weddendorf 3 12 13 2 0 0 0 283
2 Wenzel, Andreas 48789 SLG Weddendorf 4 12 9 4 1 0 0 280
3 Schwarze, Martin 61144 SLG Piesteritz 2 10 12 3 1 0 0 259
4 Müller, Julia 63978 SLG Team Möringen e.V. 0 2 12 9 4 2 0 240

- Seite 1 -                        Endergebnis   28.10.2023  20:38



28.10.2023 Ort: Weddendorf - Germany

LM SA-AN 2023 Sports Carbine
Einzelwertung - D.26.18 Sports Carbine PP 1 OS

3.8.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Wenzel, Andreas 48789 SLG Weddendorf 14 11 4 1 0 0 0 294
2 Sender, Christian 34048 SLG Weddendorf 4 20 6 0 0 0 0 294
3 Müller, Julia 63978 SLG Team Möringen e.V. 3 17 10 0 0 0 0 290
4 Heinrichs, Karsten 31136 SLG Weddendorf 5 13 9 3 0 0 0 285
5 Kühnas, Matthias 60022 SLG Weddendorf 4 11 11 4 0 0 0 281
6 Kohde, Marcel 57692 SLG Team Möringen e.V. 4 9 14 3 0 0 0 280
7 Schwacha, Timo 66982 SLG Dessau 6 10 7 6 1 0 0 278
8 Schwarze, Martin 61144 SLG Piesteritz 2 10 12 4 2 0 0 274
9 Kohde, Nicole 63457 SLG Team Möringen e.V. 1 1 10 9 7 1 0 237

10 Richter, Thomas 57715 SLG Team Möringen e.V. 2 0 2 3 6 2 0 116
AW Reehten, Rainer 65824 SLG Hannover Flinte e.V. 2 13 12 3 0 0 0 282
AW Krinke, Harald 58093 SLG Hannover-Mitte 3 10 13 4 0 0 0 279
AW Schulze, Gerd 67691 SLG Hannover-Mitte 2 6 12 5 2 1 0 248

- Seite 2 -                        Endergebnis   28.10.2023  20:38



28.10.2023 Ort: Weddendorf - Germany

LM SA-AN 2023 Sports Carbine
Einzelwertung - D.26.19 Sports Carbine PP 1 PCC

3.8.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Müller, Julia 63978 SLG Team Möringen e.V. 4 4 18 2 2 0 0 272
2 Sender, Christian 34048 SLG Weddendorf 2 8 14 4 1 1 0 271
3 Schwacha, Timo 66982 SLG Dessau 4 3 13 7 3 0 0 264
4 Schwarze, Martin 61144 SLG Piesteritz 2 8 5 4 2 4 0 215

AW Kuhrt, Christian 64093 SLG NATO Shooting Team North 1 6 13 6 1 3 0 260

- Seite 3 -                        Endergebnis   28.10.2023  20:38



28.10.2023 Ort: Weddendorf - Germany

LM SA-AN 2023 Sports Carbine
Einzelwertung - D.27 Sports Carbine NPA-B

3.8.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Sender, Christian 34048 SLG Weddendorf 2 8 9 2 0 0 92
2 Wenzel, Andreas 48789 SLG Weddendorf 2 1 7 9 5 0 80
3 Müller, Julia 63978 SLG Team Möringen e.V. 0 0 0 8 6 0 36
4 Schwarze, Martin 61144 SLG Piesteritz 0 1 0 0 0 0 5

- Seite 4 -                        Endergebnis   28.10.2023  20:38



28.10.2023 Ort: Weddendorf - Germany

LM SA-AN 2023 Sports Carbine
Einzelwertung - D.27.18 Sports Carbine NPA-B OS

3.8.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Sender, Christian 34048 SLG Weddendorf 9 5 5 5 0 0 105
2 Schwarze, Martin 61144 SLG Piesteritz 3 3 12 6 0 0 96
3 Müller, Julia 63978 SLG Team Möringen e.V. 4 4 8 6 2 0 94
4 Kohde, Marcel 57692 SLG Team Möringen e.V. 2 3 11 8 0 0 93
5 Wenzel, Andreas 48789 SLG Weddendorf 1 3 13 4 3 0 90
6 Kühnas, Matthias 60022 SLG Weddendorf 1 2 12 8 1 0 89
7 Schwacha, Timo 66982 SLG Dessau 5 2 4 8 5 0 85
8 Kohde, Nicole 63457 SLG Team Möringen e.V. 1 0 5 10 6 0 67
9 Richter, Thomas 57715 SLG Team Möringen e.V. 0 0 3 4 15 0 54

AW Krinke, Harald 58093 SLG Hannover-Mitte 5 4 5 7 3 0 92
AW Reehten, Rainer 65824 SLG Hannover Flinte e.V. 5 2 3 9 5 0 84

- Seite 5 -                        Endergebnis   28.10.2023  20:38



28.10.2023 Ort: Weddendorf - Germany

LM SA-AN 2023 Sports Carbine
Einzelwertung - D.27.19 Sports Carbine NPA-B PCC

3.8.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Schwarze, Martin 61144 SLG Piesteritz 3 4 4 11 2 0 88
2 Schwacha, Timo 66982 SLG Dessau 1 3 11 5 4 0 87
3 Sender, Christian 34048 SLG Weddendorf 2 3 8 7 4 0 86
4 Müller, Julia 63978 SLG Team Möringen e.V. 0 0 3 10 10 0 62

AW Kuhrt, Christian 64093 SLG NATO Shooting Team North 0 0 4 14 6 0 70

- Seite 6 -                        Endergebnis   28.10.2023  20:38



28.10.2023 Ort: Weddendorf - Germany

LM SA-AN 2023 Sports Carbine
Einzelwertung - D.28 Sports Carbine Falling Plates

3.8.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team #1 #2 #3 #4 Gesamt

1 Sender, Christian 34048 SLG Weddendorf 9,12 5,46 5,59 5,19 25,36
2 Schwacha, Timo 66982 SLG Dessau 7,82 9,01 7,28 9,57 33,68
3 Schwarze, Martin 61144 SLG Piesteritz 5,37 7,14 4,24 19,11 35,86
4 Müller, Julia 63978 SLG Team Möringen e.V. 20,67 19,43 10,70 8,76 59,56

- Seite 7 -                        Endergebnis   28.10.2023  20:38



28.10.2023 Ort: Weddendorf - Germany

LM SA-AN 2023 Sports Carbine
Einzelwertung - D.28.18 Sports Carbine Falling Plates OS

3.8.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team #1 #2 #3 #4 Gesamt

1 Sender, Christian 34048 SLG Weddendorf 4,43 4,07 4,11 4,00 16,61
2 Szalek, Jan-Hendrik 64204 SLG Weddendorf 5,46 5,56 5,88 5,39 22,29
3 Kohde, Marcel 57692 SLG Team Möringen e.V. 6,24 5,01 6,82 5,54 23,61
4 Schwacha, Timo 66982 SLG Dessau 6,82 6,66 5,12 6,90 25,50
5 Müller, Julia 63978 SLG Team Möringen e.V. 5,91 6,72 8,33 5,70 26,66
6 Kühnas, Matthias 60022 SLG Weddendorf 8,14 5,70 7,28 6,21 27,33
7 Schwarze, Martin 61144 SLG Piesteritz 15,96 36,83 26,76 6,42 85,97
8 Richter, Thomas 57715 SLG Team Möringen e.V. 52,45 40,28 41,02 41,69 175,44

AW Reehten, Rainer 65824 SLG Hannover Flinte e.V. 6,37 4,31 5,20 4,87 20,75
AW Krinke, Harald 58093 SLG Hannover-Mitte 5,39 6,62 6,65 6,17 24,83

- Seite 8 -                        Endergebnis   28.10.2023  20:38



28.10.2023 Ort: Weddendorf - Germany

LM SA-AN 2023 Sports Carbine
Einzelwertung - D.28.19 Sports Carbine Falling Plates PCC

3.8.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team #1 #2 #3 #4 Gesamt

1 Sender, Christian 34048 SLG Weddendorf 6,41 6,73 5,13 5,56 23,83
2 Schwarze, Martin 61144 SLG Piesteritz 5,86 4,10 4,58 15,75 30,29
3 Schwacha, Timo 66982 SLG Dessau 17,24 9,06 7,63 7,73 41,66
4 Müller, Julia 63978 SLG Team Möringen e.V. 16,88 38,03 8,35 9,04 72,30
5 Kanthak, Harald 65306 SLG Hettstedt-Mansfeld-Südharz 42,04 44,86 52,24 63,88 203,02

- Seite 9 -                        Endergebnis   28.10.2023  20:38



28.10.2023 Ort: Weddendorf - Germany

LM SA-AN 2023 Sports Carbine
Einzelwertung - D.30 Sports Carbine PP1 .223 Rifle

3.8.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Wenzel, Andreas 48789 SLG Weddendorf 5 14 10 1 0 0 0 288
2 Sender, Christian 34048 SLG Weddendorf 5 13 12 0 0 0 0 288
3 Schwacha, Timo 66982 SLG Dessau 5 11 11 3 0 0 0 283
4 Szalek, Jan-Hendrik 64204 SLG Weddendorf 8 7 12 3 0 0 0 282
5 Müller, Julia 63978 SLG Team Möringen e.V. 5 8 15 2 0 0 0 281
6 Ochernal, Etienne 63819 SLG Weddendorf 4 8 14 4 0 0 0 278
7 Schwarze, Martin 61144 SLG Piesteritz 3 9 13 5 0 0 0 277
8 Kretschmann, Markus 59466 SLG Weddendorf 7 5 14 2 2 0 0 276
9 Mahlo, Marcel 64875 SLG Dessau 1 6 11 9 3 0 0 262

10 Adler, Jörg 15233 SLG Salzland 1 6 7 7 7 1 0 244
11 Kohde, Marcel 57692 SLG Team Möringen e.V. 1 2 10 8 5 4 0 243

AW Krinke, Harald 58093 SLG Hannover-Mitte 4 8 13 3 2 0 0 275
AW Reehten, Rainer 65824 SLG Hannover Flinte e.V. 1 11 14 2 1 0 0 269
AW Kuhrt, Christian 64093 SLG NATO Shooting Team North 1 5 14 8 2 0 0 264
AW Schulze, Gerd 67691 SLG Hannover-Mitte 2 1 10 11 3 3 0 247

- Seite 10 -                        Endergebnis   28.10.2023  20:38



28.10.2023 Ort: Weddendorf - Germany

LM SA-AN 2023 Sports Carbine
Einzelwertung - D.31 Sports Carbine NPA-B .223 Rifle

3.8.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Sender, Christian 34048 SLG Weddendorf 9 6 5 3 0 0 104
2 Szalek, Jan-Hendrik 64204 SLG Weddendorf 4 4 11 5 0 0 99
3 Schwarze, Martin 61144 SLG Piesteritz 3 5 10 5 1 0 97
4 Ochernal, Etienne 63819 SLG Weddendorf 3 5 8 7 1 0 95
5 Kretschmann, Markus 59466 SLG Weddendorf 2 8 3 9 2 0 93
6 Wenzel, Andreas 48789 SLG Weddendorf 2 5 8 5 4 0 90
7 Schwacha, Timo 66982 SLG Dessau 2 2 9 8 2 0 84
8 Mahlo, Marcel 64875 SLG Dessau 1 2 7 12 2 0 83
9 Müller, Julia 63978 SLG Team Möringen e.V. 2 1 6 12 3 0 81

10 Kohde, Marcel 57692 SLG Team Möringen e.V. 1 1 6 14 1 0 78
11 Adler, Jörg 15233 SLG Salzland 0 2 1 10 10 0 64

AW Reehten, Rainer 65824 SLG Hannover Flinte e.V. 1 3 9 10 1 0 88
AW Krinke, Harald 58093 SLG Hannover-Mitte 0 1 12 8 3 0 83
AW Kuhrt, Christian 64093 SLG NATO Shooting Team North 0 2 4 8 9 0 68
AW Schulze, Gerd 67691 SLG Hannover-Mitte 0 0 1 4 18 0 52

- Seite 11 -                        Endergebnis   28.10.2023  20:38


